Республика Крым

Белогорский район

АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

13 -я сессия   II-го созыва

РЕШЕНИЕ

    29 мая     2020 года                                с. Ароматное                                        №  91

Об отмене решения     10-й сессии II-го созыва Ароматновского сельского совета  Белогорского

района Республики Крым от 28.02.2020 года №75 «О внесении изменений в Устав

муниципального образования Ароматновское сельское  поселение Белогорского района

Республики Крым»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района

Республики Крым,

Ароматновский сельский совет - РЕШИЛ:

1. Отменить решение     10-й сессии II-го созыва Ароматновского сельского совета

Белогорского района Республики Крым от 28.02.2020 года №75 «О внесении изменений в Устав

муниципального образования Ароматновское сельское  поселение Белогорского района

Республики Крым».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального

образования Ароматновское сельское поселение.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Ароматновского сельского совета –

глава администрации

Ароматновского сельского поселения     И.В.Кудинов

consultantplus://offline/ref=EE79C3CE0D7994471DC3B5595525B01B6A5222F63EDBDF9B435ECB1A50EF39AB6880D18FD5AF3072A295C2FD23y3f5I
consultantplus://offline/ref=EE79C3CE0D7994471DC3AB544349EB1660597FFE3EDCD7C81701904707E633FC3DCFD0D390FE2373AE95C0F53C3EB956y3f4I
consultantplus://offline/ref=EE79C3CE0D7994471DC3AB544349EB1660597FFE3ED3D0CC1F01904707E633FC3DCFD0D390FE2373AE95C0F53C3EB956y3f4I